

ALLERGEN VERZEICHNIS	Enthält Nüsse oder Spuren von Nüssen	Enthält Erdnüsse oder Spuren von Erdnüssen	Enthält Sesamsamen oder Spuren von Sesamsamen	Enthält Milch/Laktose oder Spuren von Milch/Laktose	Enthält Eier oder Spuren von Eiern	Enthält Lupine oder Spuren von Lupine	Enthält Soja oder Spuren von Soja	Enthält glutenhaltiges Getreide oder Spuren von glutenhaltigem Getreide	Enthält Fisch oder Spuren von Fisch	Enthält Krebstiere oder Spuren von Krebstieren	Enthält Sellerie oder Spuren von Sellerie	Enthält Weichtiere oder Spuren von Weichtieren	Enthält Sulfite oder Spuren von Sulfiten	Enthält Senf oder Spuren von Senf
FLEISCH														
Bacon														
Rindfleisch- Burgerpatty				1			1							
Hot Dog				1			✓							
BRÖTCHEN														
Burger Brötchen	1		✓	✓	✓		✓	✓			1			
Hot Dog Brötchen	1		1	✓	✓		✓	✓			1			
FRIES														
Fries - Frittiert in Erdnussöl		✓									1			
Cajun-Gewürz											✓			
TOPPINGS														
BBQ Sauce														✓
Käse				✓			1							
Grüne Paprika														
Gegrillte Champignons	1		1	1	1		1	1						
Hot Sauce														
Steak Sauce								✓						
Jalapeños														
Tomatenketchup											✓			
Eisbergsalat														
Mayonnaise	1		1	1	✓		1	1						✓
Senf														✓
Zwiebeln														
Gegrillte Zwiebeln	1		1	1	1		1	1						
Gewürzgurken														
Relish	1		1	1	1		1	1						1
Tomaten														
Gegrillte Toppings	1		1	1	1		1	1						
MILCHSHAKE + (MIX-INS)														
Five Guys Milchshakebasis	1	1		✓			1	1						
Schlagsahne	1	1		✓			1	1						
Banane	1	1		✓			1	1						
Schokolade	1	1		✓			✓	1						
Biscoff®	1	1		✓			1	✓						
Oreo® Cookie	1	1		✓			✓	✓						
REESE'S Peanut Butter Cups	1	✓	1	✓			✓	1						
Erdnussbutter	1	✓	1	✓			1	1						
Pistazie	✓	1		✓			1	1						
Gesalzenes Karamell	1	1		✓			1	1						
Erdbeere	1	1		✓			1	1						
SONSTIGES														
Erdnüsse ohne Schale		✓												
Malzessig							✓							

✓ Enthält ein Allergen

1. Aufgrund der Herstellungs- und Zubereitungsmethoden für Menschen mit dieser Allergie nicht geeignet.

Unsere Mitarbeiter sind im Umgang mit Allergenen und der Zubereitung von Mahlzeiten für Gäste mit Lebensmittelallergien geschult. Aufgrund der Beschaffenheit der Zutaten und der Zubereitungsweise unserer Produkte besteht jedoch die Möglichkeit einer Kreuzkontamination. Wir weisen darauf hin, dass wir eine Abwesenheit von Allergenen in unseren Speisen nicht garantieren können.

OREO® ist eine eingetragene Marke der Mondelez International Group und wird mit Genehmigung verwendet.
Lotus Biscoff® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Lotus Bakeries, das mit Genehmigung verwendet wird.